
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

17 сесії міської ради 

 
 

   17 лютого 2017  року        Старокостянтинів         № 11     

 

Про затвердження Статуту Старокостянтинівського  

комунального підприємства водопровідно- 

каналізаційного господарства «Водоканал»  

у новій редакції 

 

 

Розглянувши лист Старокостянтинівського комунального підприємства 

водопровідно-каналізаційного господарства «Водоканал», в зв’язку із придбанням 

комп’ютерного обладнання, програмного забезпечення, насосного та іншого обладнання, 

виготовленням ПКД та виконанням робіт з реконструкції водопровідної мережі по 

вул. Жовтневій, вул. Франка, вул. Байдукова та каналізаційної мережі по 

пров. Олімпійський, вул. Бурлуцького, з метою забезпечення повноти та достовірності 

відображення даних щодо амортизації і витрат у бухгалтерській звітності, керуючись 

ст.ст. 57, 78 Господарського Кодексу України, ст. 25 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Статут комунального підприємства водопровідно-каналізаційного 

господарства «Водоканал» в новій редакції (далі – Статут) згідно з додатком. 

2. Надати повноваження на підписання Статуту директору комунального 

підприємства водопровідно-каналізаційного господарства «Водоканал» Лактіонову 

Олександру Дмитровичу. 

3. Директору комунального підприємства водопровідно-каналізаційного 

господарства «Водоканал» Лактіонову О.Д. провести державну реєстрацію Статуту в 

порядку, передбаченому чинним законодавством. 

4. Визнати таким, що втратило чинність, рішення 19 сесії міської ради від 

07.09.2007 року № 19 «Про затвердження статуту комунального підприємства 

водопровідно-каналізаційного господарства в новій редакції». 

  

 

 

Міський голова                                                                       М. Мельничук 


